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NOTAT 

Proces for ændringer af skoledistrikter og skoleindskrivning 

En gang om året tager Børne- og Ungdomsudvalget stilling til, om 
grunddistrikterne for de københavnske skoler skal ændres, eller 
bevares, som de ser ud. Udvalget tager stilling på baggrund af Børne- 
og Ungdomsforvaltningens indstilling til ændringer af distrikter. 
Forvaltningens indstilling tager udgangspunkt i principperne for 
ændring af skoledistrikter vedtaget af BUU den 22. juni 2011. 
Herefter sendes eventuelle forslag til distriktsændringer i høring, 
hvorefter BUU på baggrund af høringssvarene og forvaltningens 
indstilling tager stilling til forslagene. Nye distrikter skal herefter 
godkendes af Borgerrepræsentationen. For at nye distrikter efter 
politisk behandling kan være klar til skoleindskrivningen det 
kommende skoleår, følger en administrativ proces, der er illustreret 
nedenfor. 
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August 

•BUU godkender distrikter til det kommende skoleår efter afsluttet høringsproces 

September 

•BR godkender distrikter 

•forældre til københavnermodelbørn inviteres til rådgivningsmøde 

Oktober 

•Skoler kan se lister med deres grunddistriktsbørn  

•Det opdaterede skoledistriktskort er tilgængeligt for borgere 

•Skoler modtager listen med tilmeldte københavnermodelbørn 

November 

•Den enkelte skole afholder åbent hus-arrangement 

•Der annonceres i lokalaviser med info om skoleindskrivning samt på kk.dk og Facebook 

•Der udsendes indskrivningsbreve til kommende skolestartere  

•Skolerne laver opsøgende arbejde i forhold til ikke-indskrevne elever fra eget distrikt 

December 

•KMD indskriver automatisk børn med grunddistriktsskolen som 1. prioritet samt 
søskendebørn, der bor på samme adresse i webklasse 

Januar/feb
ruar 

• Fagligt Center giver skolerne besked om, hvor mange københavnermodelbørn der 
starer (planlægning af klassedannelse) 

•Skolerne udsender optagelses- og afslagsbreve 


